

**FLAVIO ROVETA ME****CNPJ.: 07.429.984/0001-70**

Rua JOCONDO CALIMAN, 1053 - VILA REAL - MARILANDIA - ES CEP.: 29725-000

Telefone: (00) 0000 - 0000

Email: nnnnnn@mmm

**A Prefeitura Municipal de Itarana**Conforme solicitado segue proposta comercial referente ao **Pregão Presencial nº 000031/2023.**

Lote		00001 - Lote 00001				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00001	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,79M DE LARGURA X 2,12M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.060,0000	1.060,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.060,00</b>
Lote		00002 - Lote 00002				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00002	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,79M DE LARGURA X 2,11M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.110,0000	1.110,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.110,00</b>
Lote		00003 - Lote 00003				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00003	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,40M DE LARGURA X 0,60M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	6	363,0000	2.178,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.178,00</b>
Lote		00004 - Lote 00004				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00004	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,80M DE LARGURA X 1,30M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	750,0000	1.500,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.500,00</b>
Lote		00005 - Lote 00005				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00005	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,60M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	8	253,0000	2.024,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.024,00</b>
Lote		00006 - Lote 00006				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00006	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,43M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	6	208,0000	1.248,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.248,00</b>

Lote		00007 - Lote 00007				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00007	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,50M DE LARGURA X 0,81M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	3	432,0000	1.296,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.296,00</b>
Lote		00008 - Lote 00008				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00008	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 2M DE LARGURA X 2,23M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	1.960,0000	1.960,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.960,00</b>
Lote		00009 - Lote 00009				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00009	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,98M DE LARGURA X 2,21M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.775,0000	1.775,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.775,00</b>
Lote		00010 - Lote 00010				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00010	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,88M DE LARGURA X 2,15M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	1.130,0000	1.130,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.130,00</b>
Lote		00011 - Lote 00011				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00011	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,80M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	970,0000	1.940,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.940,00</b>
Lote		00012 - Lote 00012				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00012	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,94M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	655,0000	655,00
<b>Total do Lote</b>						<b>655,00</b>
Lote		00013 - Lote 00013				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00013	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,00M DE LARGURA X 0,78M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	4	324,0000	1.296,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.296,00</b>

Lote		00014 - Lote 00014				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00014	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,20M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	3	440,0000	1.320,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.320,00</b>
Lote		00015 - Lote 00015				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00015	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,70M DE LARGURA X 0,48M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	180,0000	180,00
<b>Total do Lote</b>						<b>180,00</b>
Lote		00016 - Lote 00016				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00016	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,80M DE LARGURA X 0,51M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	207,0000	207,00
<b>Total do Lote</b>						<b>207,00</b>
Lote		00017 - Lote 00017				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00017	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,52M DE LARGURA X 1,08M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	549,0000	549,00
<b>Total do Lote</b>						<b>549,00</b>
Lote		00018 - Lote 00018				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00018	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,78M DE LARGURA X 2,12M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	1.080,0000	2.160,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.160,00</b>
Lote		00019 - Lote 00019				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00019	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,78M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	1.050,0000	2.100,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.100,00</b>
Lote		00020 - Lote 00020				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00020	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,80M DE LARGURA X 1,25M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	730,0000	1.460,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.460,00</b>

Lote		00021 - Lote 00021				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00021	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO DO COMPRESSOR: 1,39M DE LARGURA X 0,73M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	260,0000	260,00
<b>Total do Lote</b>						<b>260,00</b>
Lote		00022 - Lote 00022				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00022	SERVIÇO DE CONFEÇÃO PORTÃO PARA GRADE DE PROTEÇÃO DO COMPRESSOR: 1,39M DE LARGURA X 1,00M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	420,0000	420,00
<b>Total do Lote</b>						<b>420,00</b>
Lote		00023 - Lote 00023				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00023	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,87M DE LARGURA X 2,35M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	1.175,0000	1.175,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.175,00</b>
Lote		00024 - Lote 00024				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00024	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,48M DE LARGURA X 0,54M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	162,0000	162,00
<b>Total do Lote</b>						<b>162,00</b>
Lote		00025 - Lote 00025				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00025	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,48M DE LARGURA X 0,52M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	165,0000	165,00
<b>Total do Lote</b>						<b>165,00</b>
Lote		00026 - Lote 00026				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00026	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,41M DE LARGURA X 0,61M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	229,0000	229,00
<b>Total do Lote</b>						<b>229,00</b>
Lote		00027 - Lote 00027				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00027	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 1,19M DE LARGURA X 2,08M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.310,0000	1.310,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.310,00</b>

Lote		00028 - Lote 00028				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00028	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,88M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Cantoneira 1 1/2 x 3/16; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	1.100,0000	1.100,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.100,00</b>
Lote		00029 - Lote 00029				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00029	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,58M DE LARGURA X 0,58M DE ALTURA Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	183,0000	183,00
<b>Total do Lote</b>						<b>183,00</b>
Lote		00030 - Lote 00030				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00030	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,58M DE LARGURA X 1,00M DE ALTURA Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	523,0000	523,00
<b>Total do Lote</b>						<b>523,00</b>
Lote		00031 - Lote 00031				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00031	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,59M DE LARGURA X 0,59M DE ALTURA Barra chata 1x 1/4; Barra mecânica 1/2; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	208,0000	416,00
<b>Total do Lote</b>						<b>416,00</b>
Lote		00032 - Lote 00032				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00032	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 1,99M DE LARGURA X 1,19M DE ALTURA Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	4	720,0000	2.880,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.880,00</b>
Lote		00033 - Lote 00033				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00033	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,99M DE LARGURA X 2,27M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Cantoneira 1 1/2 x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.250,0000	1.250,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.250,00</b>
Lote		00034 - Lote 00034				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00034	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica 1/2; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	4	598,0000	2.392,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.392,00</b>

Lote		00035 - Lote 00035				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00035	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,20M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	3	434,0000	1.302,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.302,00</b>
Lote		00036 - Lote 00036				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00036	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,47M DE LARGURA X 1,09M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	497,0000	497,00
<b>Total do Lote</b>						<b>497,00</b>
Lote		00037 - Lote 00037				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00037	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,73M DE LARGURA X 0,61M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	236,0000	236,00
<b>Total do Lote</b>						<b>236,00</b>
Lote		00038 - Lote 00038				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00038	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,73M DE LARGURA X 0,51M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	198,0000	198,00
<b>Total do Lote</b>						<b>198,00</b>
Lote		00039 - Lote 00039				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00039	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,94M DE LARGURA X 0,79M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	3	281,0000	843,00
<b>Total do Lote</b>						<b>843,00</b>
Lote		00040 - Lote 00040				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00040	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,87M DE LARGURA X 0,79M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	290,0000	290,00
<b>Total do Lote</b>						<b>290,00</b>
Lote		00041 - Lote 00041				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00041	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 0,86M DE LARGURA X 2,11M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	1	1.100,0000	1.100,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.100,00</b>
Lote		00042 - Lote 00042				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total

00042	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 1,20M DE ALTURA Barra chatà 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	3	753,0000	2.259,00
<b>Total do Lote</b>					<b>2.259,00</b>	
<b>Lote</b>		00043 - Lote 00043				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00043	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,60M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	245,0000	490,00
<b>Total do Lote</b>					<b>490,00</b>	
<b>Lote</b>		00044 - Lote 00044				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00044	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,46M DE LARGURA X 1,04M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	510,0000	510,00
<b>Total do Lote</b>					<b>510,00</b>	
<b>Lote</b>		00045 - Lote 00045				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00045	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,97M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	275,0000	275,00
<b>Total do Lote</b>					<b>275,00</b>	
<b>Lote</b>		00046 - Lote 00046				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00046	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,91M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	227,0000	227,00
<b>Total do Lote</b>					<b>227,00</b>	
<b>Lote</b>		00047 - Lote 00047				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00047	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,51M DE LARGURA X 0,78M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	460,0000	460,00
<b>Total do Lote</b>					<b>460,00</b>	
<b>Lote</b>		00048 - Lote 00048				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00048	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 1,03M DE LARGURA X 0,46M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	278,0000	278,00
<b>Total do Lote</b>					<b>278,00</b>	
<b>Lote</b>		00049 - Lote 00049				
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00049	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÁSCULA: 0,63M DE LARGURA X 1,17M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza	SERV.	PRÓPRIA	1	317,0000	317,00

médio inclusa.							
						<b>Total do Lote</b>	<b>317,00</b>
<b>Lote</b>	00050 - Lote 00050						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00050	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,50M DE LARGURA X 1,42M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa	SERV.	PRÓPRIA	2	690,0000	1.380,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>1.380,00</b>
<b>Lote</b>	00051 - Lote 00051						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00051	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,50M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	407,0000	407,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>407,00</b>
<b>Lote</b>	00052 - Lote 00052						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00052	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,48M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	409,0000	409,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>409,00</b>
<b>Lote</b>	00053 - Lote 00053						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00053	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,00M DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	555,0000	555,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>555,00</b>
<b>Lote</b>	00054 - Lote 00054						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00054	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA PORTA: 1,36M DE LARGURA X 2,49M DE ALTURA Tubo retangular 30x50x2,0 mm; Barra chata 1 x 1/4; Barra mecânica ½; Cantoneira 1 ½ x 3/16; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.780,0000	1.780,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>1.780,00</b>
<b>Lote</b>	00055 - Lote 00055						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00055	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,43M DE LARGURA X 2,04M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.600,0000	1.600,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>1.600,00</b>
<b>Lote</b>	00056 - Lote 00056						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00056	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,48M DE LARGURA X 2,04M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	1.510,0000	1.510,00	
						<b>Total do Lote</b>	<b>1.510,00</b>



Lote		00057 - Lote 00057				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00057	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA JANELA: 2,01M DE LARGURA X 1,52M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	975,0000	1.950,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.950,00</b>
Lote		00058 - Lote 00058				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00058	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 0,68M DE LARGURA X 1,51M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	1	389,0000	389,00
<b>Total do Lote</b>						<b>389,00</b>
Lote		00059 - Lote 00059				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00059	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,00M DE LARGURA X 1,46M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	480,0000	960,00
<b>Total do Lote</b>						<b>960,00</b>
Lote		00060 - Lote 00060				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00060	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO PARA BÂSCULA: 1,51M DE LARGURA X 0,69M DE ALTURA Barra chata 1 x ¼; Barra mecânica ½; Pintura cinza médio inclusa.	SERV.	PRÓPRIA	2	439,0000	878,00
<b>Total do Lote</b>						<b>878,00</b>
<b>Valor Total Geral</b>						<b>60.713,00</b>
<b>Prazo de Entrega:</b>		Conforme edital..				
<b>Validade da Proposta:</b>		60 (sessenta) dias, a contar da data de sua aprese.				
<b>Condições de Pagamento:</b>		Conforme edital..				
<b>OBSERVAÇÕES</b>						
Estão incluídos nos preços propostos todas as despesas e custos, como transporte, mão de obra, tributos de qualquer natureza e todas as despesas diretas ou indiretas relacionadas com o objeto da licitação; DADOS ASSINATURA DO CONTRATO: FLÁVIO ROVETA; CPF: 091.346.937-85, RUA JOCONDO CALIMAN, 1053, VILA REAL, MARILÂNDIA-ES -ES, CEP: 29.725-000, serralheriamarifer@gmail.com, (27) 99700-6986						
<b>DADOS BANCÁRIOS</b>						
Nº Banco		Nº Agência		Nº Conta		

MARILANDIA - ES, 04 DE JANEIRO DE 2024.

FLAVIO ROVETA ME